
Zarządzenie  Nr 87/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 3 września 2021 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu Wspierającego do opracowania „Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 

(SUMP)” oraz wyznaczenia przedstawiciela do prac w Zespole Projektowym 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie § 2 ust. 4 pkt 1 i 2 Porozumienia z dnia 

9 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia Gminie Kielce zadania publicznego i ustalenia zasad  

współpracy w zakresie opracowania dokumentu pn. „Plan Zrównoważonej Mobilności dla  

Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego” (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 r. poz. 2680)  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Zespół Wspierający do opracowania „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej  

dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego (SUMP)” w składzie: 

1) Katarzyna Kozieł – kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami, 

2) Rafał Zajęcki – kierownik Referatu Promocji, Kultury, Oświaty i Środków 

Zewnętrznych, 

3) Anna Szlefarska – inspektor ds. inwestycji i gospodarki komunalnej w Referacie 

Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 2 

Wyznaczam Annę Szlefarską do prac w Zespole Projektowym powoływanym Uchwałą 

Komitetu Sterującego KOF.  

 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji i gospodarki komunalnej 

w Referacie Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Nieruchomościami, zaś nadzór nad jego wykonaniem – Zastępcy Wójta Gminy Miedziana 

Góra. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 84A/2021 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 13 sierpnia 

2021 roku. 

 

§ 5 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                Wójt Gminy Miedziana Góra  

                                                          /-/ Damian Sławski  


